Seniorenzentrum Waldenfels - Servicewohnen
Zusatzleistungen Servicewohnen ab 01.01.2025

Seite: 1von 1

Leistungen Hauswirtschaft

1. Wohnungsreinigung (vermittelbar) ...........ccooooveieiniicienne.
2. Waéschereinigung (Zentralwascherei Hammelburg)................

Leistungen Technischer Dienst

1. Reparaturarbeiten / Hausmeisterdienste.........c..cccocvevvivernennenn.
2. Materialkosten (z. B. Leuchtmittel, Verschleif3steile).............
3. Sonderauftrage - Technischer Dienst..........ccccoeevevieiecieinenn,

Leistungen Kiche/Speisesaal

CFTURSTUCK o
. Mittagessen (Seniorenportion) .......c.ccecevevevveieeresesnsreeneenens
. Aufschlag fir grof3e POrtion..........cccceeevevievivncennnie e
. Nachmittagskaffee (Tasse Kaffee und 1 Stiick Kuchen).........
cADEBNAESSEN ...
. Besondere KOStFOrmen ........cccvevvvevvieeicnc e
. ZIMMErservice 1. PErsON........cccoccveiiieeieie e
. ZIMMErSErvice 2. PEISON.......cccovevviiiieeicce e
. Sonderveranstaltungen (Feiern, Feste etC.) ......cccocvvvvvververiennn.

©Coo~Nooh~,wNBE

Leistungen Allgemeine Dienste

1. Fahrt mit dem hauseigenen Bus/Pkw (Personalkosten gehen extra)

- GrundpausChale..........cooveeiieeee e
- pro gefahrener KM ........ccoooviiiciie e

2. Erledigung und/oder Begleitung auBer Haus (zzgl. Fahrtkosten)
- Besorgungen, Arztbesuch, Einkauf, Einrdumen des Einkaufs

3. Vorrichten eines Veranstaltungsraumes nach speziellen
Wiinschen des Mieters
- Raummiete, Bestuhlen, Eindecken, Abrdumen und Spilen
KOPIEN DIN A 4 —SW oot
.KopienDIN A4 —Farbe ..o e,
. KOPIEN DIN A 3 = SW oo
. KopieN DIN A3 —Farbe ...

~No o1&~

Die Zusatzleistungen entstehen nur, wenn sie tatsachlich benétigt und in

Anspruch genommen werden.

Die Abrechnung erfolgt genau nach Verbrauch und Leistung!

EUR

28,00
3,50

EUR
9,00

EUR

4,00
7,00
1,50
3,50
4,00

1,50
0,50

EUR

2,00
0,50

9,00

8,00
0,20
0,50
0,50
0,70

3

waldenfels
servicewohngr

Einheit
je Stunde
kg

Einheit
pro ¥ Stunde

Einzelabrechnung
Preis auf Anfrage

Einheit

Preis auf Anfrage
pro Mahlzeit
pro Mahlzeit
Preis auf Anfrage

Einheit

pro Fahrt
pro km

je ¥a Stunde

je ¥4 Stunde
pro Kopie
pro Kopie
pro Kopie
pro Kopie

Seniorenzentrum Waldenfels | Emst-Putz-Str.4a | 97769 Bad Briickenau | Telefon: +49 (0) 9741 9106 - 150 | Telefax: +49 (0) 9741 9106 - 111
E-Mail: servicewohnen@seniorenzentrum-waldenfels.de | Internet: www.seniorenzentrum-waldenfels.de



