Seniorenzentrum Waldenfels - Servicewohnen Zusatzleistungen Servicewohnen ab 01.01.2025

Seite: 1 von 1



Leistungen Hauswirtschaft	EUR	Einheit
Wohnungsreinigung (vermittelbar) Wäschereinigung (Zentralwäscherei Hammelburg)	28,00 3,50	je Stunde kg
Leistungen Technischer Dienst	EUR	Einheit
Reparaturarbeiten / Hausmeisterdienste Materialkosten (z. B. Leuchtmittel, Verschleißsteile)	9,00	pro ¼ Stunde Einzelabrechnung
3. Sonderaufträge - Technischer Dienst		Preis auf Anfrage
Leistungen Küche/Speisesaal	EUR	Einheit
1. Frühstück	4,00	
2. Mittagessen (Seniorenportion)	7,00	
Aufschlag für große Portion Nachmittagskaffee (Tasse Kaffee und 1 Stück Kuchen)	1,50 3,50	
5. Abendessen	4,00	
6. Besondere Kostformen	,	Preis auf Anfrage
7. Zimmerservice 1. Person	1,50	pro Mahlzeit
8. Zimmerservice 2. Person	0,50	pro Mahlzeit
9. Sonderveranstaltungen (Feiern, Feste etc.)		Preis auf Anfrage
Leistungen Allgemeine Dienste	EUR	Einheit
1. Fahrt mit dem hauseigenen Bus/Pkw (Personalkosten gehen extra)	2.00	F. 1
- Grundpauschale	2,00	pro Fahrt
- pro gefahrener km	0,50	pro km
- Besorgungen, Arztbesuch, Einkauf, Einräumen des Einkaufs	9,00	je ¼ Stunde
3. Vorrichten eines Veranstaltungsraumes nach speziellen Wünschen des Mieters	,	J
- Raummiete, Bestuhlen, Eindecken, Abräumen und Spülen	8,00	je ¼ Stunde
4. Kopien DIN A 4 – sw	0,20	pro Kopie
5. Kopien DIN A 4 – Farbe	0,50	pro Kopie
6. Kopien DIN A 3 – sw	0,50	pro Kopie
7. Kopien DIN A 3 – Farbe	0,70	pro Kopie

Die Zusatzleistungen entstehen nur, wenn sie tatsächlich benötigt und in Anspruch genommen werden.

Die Abrechnung erfolgt genau nach Verbrauch und Leistung!